
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

18 травня 2021 
 
Про передачу майна, яке  
перебуває на балансі  
КП «БЛАГОУСТРІЙ-Д»  
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 
з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 
бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 
громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 
тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 
скликання  від 19.12.2017 зі змінами, на підставі  рішення сьомої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого  скликання від 16.03.2021 «Про ліквідацію КП 
«БЛАГОУСТРІЙ-Д», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності та приватизації (протокол № 7 від 06.05.2021) 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити комісії з ліквідації комунального підприємства 

«БЛАГОУСТРІЙ-Д» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області» (далі – комісія з ліквідації) безоплатно передати з 
балансу   комунального підприємства «БЛАГОУСТРІЙ-Д» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області: 

1.1. На баланс комунального підприємства «СпецЕко» Горішньо-
плавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – 
КП «СпецЕко») майно згідно з додатками 1, 2. 

1.2. На баланс краєзнавчого музею міста Горішні Плавні шафу закриту для 
документів, 2018 року випуску, інвентарний № 10640002 первісною 
балансовою вартістю 14 720,00 грн, зносом – 9 813,44 грн, балансовою 
залишковою вартістю 4 906,56 грн станом на 01.05.2021. 

2. Голові комісії з ліквідації Завгородній О.М.: 
- передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 

01.06.2021; 
- надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



міської ради Кременчуцького району Полтавської області по одному 
примірнику актів приймання-передачі майна. 

 
3. Директору краєзнавчого музею міста Горішні Плавні Безсмольній М.Г. 

забезпечити прийняття майна, визначеного п.п. 1.2 рішення, з постановкою на 
баланс закладу. 

4. Директору КП «СпецЕко» Карацюбі С.О.: 
- забезпечити прийняття майна, визначеного додатками 1, 2 до рішення, у 

господарське відання з постановкою на баланс підприємства з метою 
здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

- оприбуткувати зазначене в додатку 1 до рішення майно як внесок 
власника до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної 
діяльності. 
 
 
 
 
Міський голова   (підписано)     Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
Додаток 1 
до рішення 9 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
восьмого скликання 
18 травня 2021 

 
 
 
 

Перелік 
майна, яке передається з балансу КП «БЛАГОУСТРІЙ-Д»   

до статутного капіталу КП «СпецЕко» 

№  
з/п 

Найменування 
майна 

Інвентар 
ний № / 

№ 
рахунку  

К-
ть, 
шт. 

Рік 
випуску / 
введення  

в  
експлу- 
атацію     

Первісна 
балансова 
вартість, 

грн  

Знос, 
грн 

Балансова 
залишкова 
вартість, 

грн 

1. Стіл з тумбою 1200 10640213 1 2012 1 980,00 1 980,00 0,00 
2. Стіл комп’ютерний з 

тумбою 
10640216 1 2012 2 790,00 2 790,00 0,00 

3. Сейф металевий 
Gartex.tm сірий 

10640221 1 2013 1 078,00 1 078,00 0,00 

4. Комп’ютер Brain 10420013 1 2017 13 858,00 8 545,89 5 312,11 
5. Багатофункціональний 

лазерний принтер 
Сanon 

10490118 1 2012 1 940,00 1 940,00 0,00 

6. Висоторіз Stihl HT 131 10490120 1 2012 6 599,00 6 599,00 0,00 
7. Висоторіз Oleomax 10420009 1 2015 17 320,00 17 320,00 0,00 
8. Мотоблок «Кентавр» 10490121 1 2012 9 200,00 9 200,00 0,00 
9. Мотоножиці садові HS   10420004 1 2014 3 180,00 3 180,00 0,00 

10. Зварювальний інвертор 
«Дніпро-М» 

10420007 1 2014 2 782,00 2 782,00 0,00 

11. Бензопила Stihl 10420005 1 2014  6 399,00 6 399,00 0,00 
12. Сейф  11320010 1 2013 316,00 158,00 158,00 
13. Монітор Philips 1120030 1 2014 1 970,00 985,00 985,00 
14. Коса бензинова  1120060 1 2017 2 500,00 1 250,00 1 250,00 
15. Коса бензинова  1120064 1 2017 2 500,00 1 250,00 1 250,00 
16. Телефон мобільний  

Nokia 
1120066 1 2017 551,88 275,94 275,94 

17. Картридж Canon 725 1120068 1 2018 850,00 425,00 425,00 
18. Джерело 

безперебійного 
живлення Prologix 
Standard 650v 

1120070 1 2018 1 700,00 850,00 850,00 

19. Маршрутизатор Asus 1120079 1 2020 1 920,00 960,00 960,00 
20. Мотокоса  1120071 1 2018 2 800,00 1 400,00 1 400,00 
21. Мотокоса TGT 6800 1120077 1 2020 1 900,00 950,00 950,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



22. Мотокоса TGT 6800 1120078 1 2020 1 900,00 950,00 950,00 
23. Мотокоса 3700 1120057 1 2015 2 400,00 1 200,00 1 200,00 
24. Стілець «Поло»  1120075 1 2019 1 403,00 701,50 701,50 
25. Стілець «Престиж» 1120076 1  2019 1 244,00 622,00 622,00 

 РАЗОМ:  25  91 080,88 73 791,33 17 289,55 

 
 
 
 
Директор департаменту 
економічного розвитку та ресурсів          (підписано)        Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Спорник  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 
до рішення 9 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
восьмого скликання 
18 травня 2021 

 
 
 
 

Перелік 
майна, яке передається з балансу КП «БЛАГОУСТРІЙ-Д»   

на баланс  КП «СпецЕко» 

№  
з/п 

Найменування 
майна 

  
№ рахунку/ 

серійний номер   

Вартість 
за 

одиницю, 
грн.  

К-ть, 
шт.  

Загальна 
вартість, 

грн.  

1. Вогнегасник  201 210,00 2 420,00 
2. Кутова шліфмашинка  221 690,00 1 690,00 
3. Пуско-зарядний пристрій 221 4 770,00 1 4 770,00 
4. Скретч-карти на бензин А-95  

1 карта на 20л 
рах.203/ 

 № 303608064640- 
№ 303608064649; 
№ 303608064444-
№ 303608064449 

550,00 16 8 800,00  

5. Скретч-карти на бензин А-95 
1 карта на 10л 

рах.203/ 
№ 303514875958; 
№ 303514875960- 
№ 303514875979 

275,00 21 5 775,00  

6. Скретч-карти на бензин А-95 
1 карта на 20л 

рах.203/ 
№ 303609025930-
№ 303609025949; 
№ 303609075910-
№ 303609075949; 
№ 303609075904-
№ 303609075907 

530,00 64 33 920,00  

7. Скретч-карти на бензин А-95 
1 карта на 10л 

рах.203/ 
№ 33516835980- 
№ 303516835999; 
№ 303516835952, 
№ 303516835953, 
№ 303516835978 

265,00 23 6 095,00  

8. Скретч-карти на бензин А-92 
1 карта на 15л 
 

рах.203/ 
№ 302112071745-
№ 302112071749 

427,50 
 
 

5 
 
 

2 137,50 
 
 

9. Скретч-карти на бензин А-92 
1 карта на 20л 

рах.203/ 
№ 302608954356- 
№ 302608954399; 
№ 302609089530- 
№ 302609089533  

510,00 48 24 480,00  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10. Скретч-карти на бензин А-92 
1 карта на 20л 

рах.203/ 
№ 302608027640-
№ 302608027653; 
№ 302608027600- 
№ 302608027639; 
№ 302609171600 - 
№ 302609171633; 
№ 302609171580- 
№ 302609171599 

370,00 108 39 960,00  

11. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 20л  

рах.203/ 
№ 301615885710- 
№ 304615885739 

490,00 30 14 700,00 

12. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 15л 

рах.203/ 
№ 304109725688 

307,50 1 307,50 

13. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 20л 

рах.203/ 
№ 304615895020- 
№ 304615895027; 
№ 304615895000- 
№ 304615895019; 
№ 304615895040- 
№ 304615895059 

    410,00 48 19 680,00 

14. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 10л 

рах.203/ 
 304621371298; 

№ 304520344718; 
№ 304251361972 

195,00 3 585,00  

15. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 20л 

рах.203/ 
№ 304616361826, 
№ 304616361827; 
№ 304616361980- 
№ 304616361987; 
№ 304616361880- 
№ 304616361919; 
№ 304615884166- 
№ 304615884175; 
№ 304615884180- 
№ 304615884199; 
№ 304615889940 – 
№ 304615889959; 
№ 304616521940- 
№ 304616521949; 
№ 304616521900- 
№ 304616521939; 
№ 304616522730- 
№ 304616522733 

390,00 154 60 060,00  

16. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 15л 

рах.203/ 
№ 304110545088; 
№ 304110551480; 
№ 304110551481, 
№ 304110995824, 
№ 304110995825; 

 

292,50 66 19 305,00  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 304110995850- 
№ 304110995909; 
№ 304110547653 

17. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 10л 

рах.203 
№ 304522591630 

215,00 1 215,00 

18. Скретч-карти на дизельне паливо 
1 карта на 20л 

рах.203 
№ 304616713432- 
№ 304616713437; 
№ 304616713440- 
№ 304616713479 

430,00 46 19 780,00 

 Всього:   638 261 680,00 

 
 
 
 
Директор департаменту 
економічного розвитку та ресурсів     (підписано)        Ольга ОВЧИННІКОВА 

 
 
 
 
 
Спорник  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


